
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/382/23 
RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Strzyżów. 

Na podstawie art.4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) w zw. z art. 11  ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. 
o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. u. z 2022 r. poz. 1549) oraz 
art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Strzyżowie 

Rada Miejska w Strzyżowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/160/20 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzyżów, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 5) i pkt 7)  otrzymują brzmienie: 

„5) systematyczne opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków z nieczystości ciekłych w celu niedopuszczenia do przepełnienia 
się zbiorników, 

7) uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z dróg  dla pieszych położonych wzdłuż 
nieruchomości, przy czym za taką uznaje się wydzieloną części drogi publicznej przeznaczoną do 
ruchu pieszych położoną bezpośrednio przy granicy nieruchomości; właściciel nieruchomości nie jest 
obowiązany do uprzątnięcia drogi dla pieszych, na której jest dopuszczony płatny postój lub 
parkowanie pojazdów samochodowych,”;; 

2) § 6 pkt 1) i 2) otrzymuje brzmienie: 

„1) Opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków odbywa się na podstawie umowy właściciela nieruchomości z podmiotem świadczącym takie 
usługi posiadającym zezwolenie Burmistrza na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych , na indywidualne zgłoszenie właściciela”.. 

„2) Częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
wynika z instrukcji eksploatacji oczyszczalni przydomowej i powinna być do niej dostosowana.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Strzyżowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1570



§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Grodzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1570


	Uchwała

		2023-03-14T13:16:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




